МИНИСТЕРСТВО ГОСУДАРСТВЕННОГО

ЖИЛИЩНОГО И СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от____________________________                                                                                № ________

Мурманск

Об утверждении перечня должностей

государственной гражданской службы Мурманской области

Министерства государственного жилищного и строительного надзора

Мурманской области, исполнение должностных обязанностей по которым

связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну,

при назначении на которые может не проводиться конкурс

В соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Мурманской области от

13.10.2005 № 660-01-ЗМО «О государственной гражданской службе

Мурманской области» приказываю:

1.  Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной

гражданской службы Мурманской области Министерства государственного

жилищного и строительного надзора Мурманской области, исполнение

должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений,

составляющих государственную тайну, при назначении на которые может не

проводиться конкурс.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра                                                              Э.В. Акулова

 УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства

государственного жилищного и

строительного надзора

Мурманской области

от _______________ № _______

Перечень должностей

государственной гражданской службы Мурманской области

Министерства государственного жилищного и строительного надзора

Мурманской области, исполнение должностных обязанностей по которым

связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну,

при назначении на которые может не проводиться конкурс

1. Заместитель министра государственного жилищного и строительного

надзора Мурманской области (2 шт.ед.);

2. Начальник управления надзора за состоянием жилищного фонда –

государственный жилищный инспектор Мурманской области;

3. Заведующий сектором по работе с обращениями граждан и контроля за

исполнением поручений – государственный жилищный инспектор Мурманской

области;

4. Заведующий сектором цифровой трансформации контрольно-

надзорной деятельности;

5. Консультант сектора организации бюджетного процесса и ресурсного

обеспечения.

______________